
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

1 

64 

711 

11 

2 

5 

30 

名 前  

河 野  忠 夫  

齋 藤  謙 一  

深 水  悠 雅  

児 浪  仁  

河 野  悠 太  

船 﨑  崇  

有 田  陽 次  

チ ー ム 名  

か わ ゆ う 農 園  

俣 野 FC　 with　 雲 外 蒼 天  

か わ ゆ う 農 園  

か わ ゆ う 農 園  

や け い し 歯 科  + ﾁｰﾑWIN 

志 摩 ﾚｰｼﾝｸﾞ + RSG 

BestLap 

41.720 

41.782 

41.985 

42.126 

42.184 

42.338 

42.830 

差  

0.062 

0.265 

0.406 

0.464 

0.618 

1.110 

GAP 

0.062 

0.203 

0.141 

0.058 

0.154 

0.492 

In Lap 

6 

4 

9 

4 

6 

10 

12 

Laps 

6 

12 

11 

13 

11 

13 

12 

2nd Best 

41.764 

41.816 

41.990 

42.139 

42.249 

42.338 

42.835 

ベ ス ト 平 均 時 速  

56.088 

56.005 

55.734 

55.548 

55.471 

55.269 

54.635 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ム の 速 い
順

作 成 日 ：  2025/05/03 10:31:15 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

2025 ド リ ー ム Sundayレ ー ス  R2 
ド リ ー ム Sundayレ ー ス  

GromAC公 式 予 選  

予 選  (10:00 タ イ ム ) 開 始 時 間  10:20:00 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2025/05/03 10:20 


